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چرا ایرانی ها را در فرودگاه های خارجی معطل می کنند؟
انگشــت نگاری، تشــخیص چهره، بازجویی و پرکردن فرم های متعدد؛ اینها همه اتفاقاتی است که شاید هر ایرانیِ به خارج سفر کرده، در فرودگاه مقصد با آن مواجه شده باشــد. این موضوع البته در سفر به کشورهایی که از لحاظ دیپلماتیک با ایران زاویه دارند 
پررنگ تر است. شاید برای یک شهروند عادی این موضوع چندان جای بحثی، دست کم در رسانه ها، نداشته باشد ولی وقتی پای نخبگان ورزشی و ملی پوشان ایرانی هم به این اتفاقات کشیده می شود، آن وقت مشخص است که نمی توان به سادگی چنین مواردی 
را که عمدتا زمان بر و خســته کننده اســت، یک روال «طبیعی» توصیف کرد. در دو دهه اخیر، ورزشکاران ایرانی در فرودگاه های مختلف دنیا، بعضا تا ۱۰ ســاعت برای خروج از فرودگاه معطل شده اند. آنها گاهی با تهدید به بازگشت، حاضر به پذیرش درخواست 

مقامات میزبان نشده اند و برخی اوقات هم هرچه از آنها خواسته شده، اجرا کرده اند. تعدد این اتفاقات در حالی رقم خورده که این پرسش را پررنگ تر از هر زمان دیگری روی دور تکرار گذاشته است: چرا ایرانی ها را در فرودگاه های خارجی معطل می کنند؟

بهانــه ورود به این موضوع می تواند رفتار پلیس برزیل در 
فرودگاه ســائوپائولو با اعضای تیم ملی تیراندازی ایران باشد. 
تیمــی که با دریافت مدال هــای خوش رنگ و متعدد، حضور 
پرفروغــی در جام جهانی داشــت، ولی ایــن حضور چندان 
هم بی حاشیه نبوده اســت. آن طور که اعضای این تیم عنوان 
کرده اند، ملی پوشــان تیراندازی در فرودگاه برزیل ۱۵ ساعت 
معطل شده اند تا بعد از خستگی و کلافگی زیاد به آنها اجازه 
خروج داده شود. این موضوعی است که سیدجعفر موسوی، 
دبیر فدراسیون تیراندازی، به آن اشاره کرده است: «مسئولان 
برگزاری مســابقات دو مسیر را برای ورود تیم ها به ریو تعیین 
کرده بودند، فرانفکورت به ریو و سائوپائولو به ریو. همه تیم ها 
به جز ما و تایلند از فرانکفورت وارد ریو شدند. تیم ما از دوبی 
به ســائوپائولو رسید و ما ترانزیت هفت ساعته را برای تیم در 
فــرودگاه پیش بینی کرده بودیم. معمــولا تیم های تیراندازی 
به دلیل همراه داشتن تجهیزات، ســلاح و مهمات هماهنگی 
لازم را انجام می دهند. ما هــم هماهنگی لازم را انجام داده 
بودیم امــا پلیس فدرال برزیــل در فرودگاه با ســخت گیری 
خیلی زیاد باعث شــد تا با ازدســت دادن دو پرواز، ۱۵ ساعت 
معطل و ســرگردان شویم. اتفاقی که روی بچه ها خیلی تأثیر 
بدی داشت و مربیان به ســختی آنها را برای مسابقات آماده 

کردند».
به گفته دبیر فدراســیون تیراندازی، مســئولان فدراسیون 
برزیــل و جهانــی از ایــران عذرخواهی کردند: «مــا با اطلاع 
مســئولان برگزارکننده از فرودگاه ســائوپائولو وارد ریو شدیم؛ 
امــا با وجود اطلاع مســئولان و هماهنگی هــا، پلیس فدرال 

کارشــکنی کرد و حتی نماینده فدراسیون برزیل هم آنجا بود، 
اما باز هم سخت گیری کردند».

اگرچه انتهای این داســتان بــا عذرخواهی طرف مقابل و 
فدراسیون جهانی مربوطه همراه شده، ولی داستان رفتارهای 
عجیب و غریب با ورزشــکاران ایرانی آن قدر تکرار شــده که 

نمی شود به سادگی از کنارش عبور کرد.
ماجرای انگشت نگاری  از  تیم  امید  ایران

۲۸ فروردین ۱۳۸۶ ســرآغازی است برای اتفاقات رخ داده 
بر ورزشــکاران ایرانی در فرودگاه های خارجی. شاید تا پیش 
از آن هم چنین رفتارهایی صورت گرفته بود، ولی به واســطه 
کم رنگ بودن رســانه، در مقایســه با دهه هــای اخیر چندان 
به چشــم نیامده اســت. به هر روی در آن زمان، عنوان شــد 
که تیم ملــی المپیک ایران در فرودگاه امــان، پایتخت اردن، 
چندین ســاعت معطل شــده و حتی در آســتانه بازگشت به 
ایران بوده اســت. مســئله از جایی شروع شــد که مسئولان 
فــرودگاه بین المللی قصد داشــتند از بازیکنــان تیم المپیک 
ایران انگشــت نگاری کننــد. در آن برهه مســئولان تیم ایران 
تهدیــد کردند کــه در صــورت پافشــاری مســئولان اردنی 
برای انگشــت نگاری از ورزشــکاران ایرانــی، از ورود به اردن 
خــودداری می کنند و به ایران بازمی گردنــد. آنها گفته بودند 
که انگشــت نگاری برخلاف مقررات فیفا اســت. نهایتا بعد از 
ساعت ها معطلی، سرانجام بدون اینکه انگشت نگاری صورت 
بگیرد، بــه بازیکنان تیم المپیک ایران اجازه خروج از فرودگاه 
داده شــد. آن  روزهــا صداوســیما این اقــدام را یک ماجرای 
سیاســی و به دور از عرف بین الملل قلمداد کرد. اندکی بعد 

اما محمد ایرانی ســفیر وقت ایران گفت که مســئله سیاسی 
در میان نبوده است: «این انگشت نگاری با انگشت نگاری های 
سیاســی و امنیتی که در کشــورهایی نظیر انگلیس یا آمریکا 
صورت می گیرد متفاوت است و تنها از انگشت شصت دست 
راست افراد به صورت کامپیوتری عکس گرفته می شود. اردن 
تنها به قوانین خود عمل کرده اســت و جوسازی ها در داخل 

به مصلحت نیست».
پرسپولیسی ها  جوش آوردند

دو ســال بعــد و به طــور دقیق تــر اســفند ۱۳۸۹ این بار 
سناریویی مشابه برای تیم فوتبال پرسپولیس در فرودگاه جده 
رخ داد. اتفاقی که ماحصلش معطلی هشت ســاعته اعضای 
باشگاه پرســپولیس در این فرودگاه و البته خستگی روحی و 
روانی بازیکنان و اعضای کادر فنی این باشــگاه بود. مسئولان 
عربستانی خواستار انگشــت نگاری و چشم نگاری از ایرانی ها 
بودند که این خواســته ابتدا با مخالفت پرسپولیسی ها همراه 
شــد، ولی ســرانجام بعد از ســاعت ها معطلی تن به چنین 
کاری دادند و مجوز ورود به شــهر جده را دریافت کردند. در 
آن زمان پرسپولیســی ها اعتقاد داشتند ورزشکاران دراین باره 
مصونیت دارند ولی مأموران فرودگاه هشدار داده بودند بدون 
انجام ایــن مراحل اجازه ورود آنها به شــهر را نخواهند داد. 
کمی بعد، سیدحســین نقوی، عضو کمیســیون وقت امنیت 
ملی و سیاســت خارجی مجلس، عربســتانی ها را تهدید به 
مقابلــه به مثل کــرد: «با توجه به انگشــت نگاری از اعضای 
پرســپولیس در فرودگاه جده با تیم الاتحاد عربســتان مقابله 
به مثــل می کنیم. ما با کشــورهای عربی و همســایه ارتباط 

پشت پرده توهین نژادی به مهدی طارمی

خوبــی داریم و می خواهیم این ارتباط ادامه داشــته باشــد. 
انگشت نگاری از کاروان پرســپولیس را بی احترامی می دانیم 
و این حرکت را بی پاســخ نخواهیم گذاشت». آن زمان عنوان 
شــد که ســپاهانی ها هم در ورود به فرودگاه ریاض با چنین 
پروسه ای مواجه شده بودند که آنها بدون مقاومتی این مورد 
را پذیرفته و معطلی خاصی در فرودگاه نداشــته اند. دو سال 
بعد انگشــت نگاری از مســئولان ایرانی در المپیک لندن هم 
ســروصدای زیادی به پا کرد. آن زمان با توجه به مشــکلات 
موجــود در روابط دیپلماتیک دو کشــور، ایــن موضوع بحث 
زیادی به همراه داشــت ولی مســئولان وقت کمیته المپیک 
خبر داده بودند که چنین موضوعی منبطق بر عرف اســت و 

فقط مخصوص ایرانی ها نیست.
بازجویی  و  معطلی ۴ ساعته ملی پوشان والیبال در شیکاگو!

بعد از عادی شدن تب و تاب انگشت نگاری در فرودگاه ها، 
یکــی از بحث برانگیزترین اتفاقاتی که در ســال های اخیر رخ 
داده مربوط به بازجویی و معطلی چهارســاعته ملی پوشان 
والیبال در شــیکاگو بــود. تیم ملــی والیبال که به واســطه 
حضورش در رقابت های جهانی مجبور به ســفرهای متعدد 
بود، پایش به آمریکا و فرودگاه شــیکاگو رســید، ولی در عین 
ناباوری پلیس آمریکا هم زمان با حضور تیم ملی والیبال ایران 
در شــیکاگو ملی پوشــان را مورد بازجویی قرار داد. این اتفاق 
که مربوط به تیرماه ۱۳۹۸ اســت با واکنش های تندی همراه 
شــد، به طوری که اعتراض وزارت خارجــه را هم به همراه 
داشــت. بعدها محســن بهاروند، مدیر کل آمریــکای وزارت 
امور خارجــه، ضمن اعتراض به رفتــار مقامات آمریکایی در 
معطل کردن تیم ملی والیبال ایران در فرودگاه شــیکاگو برای 
ورود به آمریکا جهت برگزاری مســابقات جهانی والیبال، به 
سفیر سوئیس در تهران، مراتب اعتراض را ابلاغ کرد و گفت: 
«اگــر آمریکا نمی توانــد منصفانه و بی طرفانــه میزبان همه 
تیم های ورزشی باشد بهتر است از میزبانی مسابقات ورزشی 

خودداری کند».
معطلی ۸ ساعته در  فرودگاه توکیو!

قبــل از اتفاقاتی که برای تیم تیرانــدازی ایران در فرودگاه 
ســائوپائولو رخ داد، تازه ترین معطلی مربوط به ورزشــکاران 
ایرانــی در ژاپن و در تیرماه ۱۴۰۰ بــود. نکته عجیب این مورد 
رخ دادنــش در بازی های المپیک توکیو بود! امری که با توجه 
به ســطح برگــزاری، به نظر می رســید نباید رقــم بخورد. با 
این حال نه یکی، دو ســاعت، بلکه قریب به هشــت ساعت، 
ورزشــکاران ایرانی در فرودگاه توکیو معطل شــدند. آن زمان 
عنوان شــد کــه چند کشــور از جملــه ایران هم زمــان وارد 
فرودگاه توکیو شــده بودنــد؛ بنابراین انجــام کارهای مربوط 
بــه ترخیص آنها زمان زیادی برد. شــایعه شــد قبل از اینکه 
این کشــورها به فرودگاه برســند، دو کاروان کشــور دیگر در 
فرودگاه حضور داشــتند که در میان آنها تست کرونای دو نفر 
مثبت شــده بود؛ همین مســئله باعث افزایش ســخت گیری 
ژاپنی هــا شــد. در آن روز انتقــال ورزشــکاران، چمدان ها و 
تجهیزات به دهکده ورزشــکاران نیز حدود دو ســاعت زمان 
بــرد؛ چراکه اتوبــوس و کامیون های حمل چمــدان و دیگر 
تجهیــزات کافــی نبود و ایــن اتفاق باعــث معطلی دیگری 
برای ورزشــکاران شد اما همین مســئله خستگی و گرسنگی 
زیادی را برای گروه نخســت ورزشکاران اعزامی ایران رقم زد، 
به گونــه ای که حتی برخی از آنها در حالــی که منتظر بودند 
اتوبوس ها برســند، از شــدت خستگی گوشــه ای از محوطه 

به خواب رفتند.

روز گذشــته سایت رسمی باشگاه اســپورتینگ لیسبون، رقیب باشــگاه پورتو، در 
مطلبی بحث برانگیز به مهدی طارمی، ســتاره ایرانی باشگاه پورتو تاخت. این باشگاه 
مقاله ای را که توســط «تیتو آرانتس فونتس» بازیکن ســابق و چهره رسانه ای فعال 
این باشــگاه با توهین هایی از جمله «مار افعی فریبنده» و «یک ســیرک باز ایرانی» به 
مهدی طارمی ملی پوش ایرانی پورتو نوشــته شده بود منتشر کرد. در بخشی از مقاله 
توهین آمیز «تیتو آرانتس فونتس» خطاب به مهدی طارمی آمده بود: «باشــگاه پورتو 
از بهتریــن فریبنده و کلاهبــردار خود رونمایی کرد. یک مــار افعی فریبنده به معنای 
واقعی کلمه؛ یک مرد ایرانی که همیشــه آمادگــی دارد توانایی های خود در اجرای 
ســیرک را به نمایش بگذارد و داوری مثل «ژوائو پینیــه رو» را متقاعد کند؛ «پینیه رو» 
که فقط کافی اســت عملکرد او در دیدار ما برابر پورتو در ورزشگاه «دراگائو» را به یاد 
بیاورید. هفته گذشــته همین داور به فریبنده محبوب خود رسید؛ همان همیشگی با 
پیراهن آبی و ســفید». این مقاله که مشخصا توانایی مهدی طارمی در گرفتن پنالتی 
را زیر سؤال برده بود از آنجا بحث برانگیز شد که نام ایران را مطرح و با کنایه، مهاجم 

تیم ملی را ستاره ای برای سیرک توصیف کرد. بسیاری، اظهارات منتشرشده در سایت 
باشگاه لیســبون را توهین نژادی به مهاجم باشگاه پورتو قلمداد کردند؛ اما هم زمان 
ســایت هواداری پورتو با انتشــار بیانیه ای با عنوان «طارمی شاهزاده پارسی ماست» 
نســبت به مقاله اســپورتینگ واکنش نشان داد. در بخشــی از آن مطلب چنین آمده 
بود: «اینکه در فوتبال و جامعه پرتغال بیگانه هراسی وجود دارد، چیز جدیدی نیست. 
اینکه موضوعات نژادپرســتانه به راحتی همه روزه بین هــواداران فوتبال در پرتغال 
رواج دارد به هیچ وجه چیز جدیدی نیست. وجود رهبرانی که بین گروه های هواداری 
نفرت پراکنی می کنند چیز جدیدی نیســت. اینکه ســازمان لیــگ هیچ کاری نمی کند 
و همــه اقداماتــش را به نمایــش دادن پیراهن محدود می کند، چیز تازه ای نیســت. 
همان طور که هر روز از شــنیدن اخبار منفی شگفت زده می شویم امروز هم می بینیم 
یک باشگاه بزرگ که هر روز کوچک تر می شود، با بی شرمی تمام تصمیم می گیرد یک 
نظر شخصی را در قالب مقاله در سایت رسمی خود منتشر کند. تیتو آرانتس فونتس 
بیــش از حد و اندازه خودش، طارمی را فریبنــده و کلاهبردار و یک مار افعی فریبنده 

خوانده اســت. لازم نیســت دوباره به این نکته اشــاره کنیم که چرا او حتی به ملیت 
مهاجم پورتو هم اشاره کرده و او را «یک ایرانی که همیشه آماده اجرای سیرک است» 
خطاب کرده. مخلوط کردن ملیت یک بازیکن با موضوعی مثل اجرای ســیرک، چیزی 

فراتر از یک نظر شخصی نمی تواند باشد».
ســایت هواداری پورتو در ادامه بیانیه خود به «آرانتس فونتس» تاخت و نوشت: 
«در تمام این مقاله منتشرشده در سایت رسمی اسپورتینگ، تیتو بارها از واژه فریبنده و 
کلاهبردار به جای بردن اسم طارمی استفاده کرده. او طارمی را یک مار افعی فریبنده 
خطاب کرده و نوشــته مردم چنین چیزی را دوست ندارند حتی اگر از سرزمین پارس 
رسیده باشــد! او طارمی را فریبنده محبوب ژوائو پینیه رو داور بازی ویتوریا گیمارش و 

پورتو خطاب کرده است!».
این اولین بار نیســت که مسئولان باشگاه اسپورتینگ نسبت به سبک بازی مهدی 
طارمی گلایه می کنند ولی تا به حال ســابقه نداشــته ســایت این باشــگاه اظهارات 
تنــدی را خطاب به مهاجــم تیم ملی ایران به کار ببرد. ایــن موضوع می تواند دلایل 

متعددی داشــته باشد ولی به نظر می رسد دو موضوع، دلیل اصلی این حمله است؛ 
اولی درخشــش مهدی طارمی در بازی روردرو است که باعث شده حالا اسپورتینگ 
از رقیــب دیرینه عقب بیفتد. این تیم در پنج هفته مانده به پایان فصل لیگ پرتغال با 
شش امتیاز کمتر نسبت به پورتو در جایگاه دوم جدول رده بندی قرار دارد و امتیازات 
حساسی که پورتو به لطف هنرمندی مهدی طارمی به دست می آورد و می تواند مانع 
رسیدن اسپورتینگ به قهرمانی پرتغال شود، بدون شک در چنین نظراتی بی تأثیر نبوده 
و نیست. نکته اصلی اما به نظر می رسد به پیش از پیوستن طارمی به پورتو برمی گردد. 
همان زمان که شایعه شد طارمی قرار است ریوآوه را ترک کند سه پیشنهاد از تیم های 
بنفیکا، پورتو و اسپورتینگ به دستش رسید که طارمی نهایتا پورتو را انتخاب کرد. آن 
روزها و بعد از شایعه توافق طارمی با پورتو، این موضوع در رسانه های پرتغالی مطرح 
شــد که اسپورتینگ به طارمی دو برابر دستمزد پورتو را پیشنهاد داده ولی این بازیکن 
حاضر به پذیرش آن نشده است. به نظر می رسد اسپورتینگی ها هنوز رفتن طارمی به 

باشگاه رقیب را با وجود پیشنهاد خوبی که به او داده اند، هضم نکرده اند.

یکشنبه
۲۸ فروردین ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۲۵۹

خـبـر  بـرگـزیـده

ماجرای بازی تیم ایرانی با 
پرچم امارات

به گزارش ایســنا، باشــگاه شــهداب یزد به عنــوان قهرمان 
لیــگ برتر والیبال ایران به تازگی در جام رمضان امارات شــرکت 
کرده که حواشــی مختلفی به دنبال داشــته است. عنوان شده 
که این تیم با اســم «بن ثانی» در مســابقات حضور دارد و برای 
آنکه تمامی هزینه های حضور در جام رمضان توســط اسپانســر 
اماراتی پرداخت شــود، مسئولان شــهداب حاضر شده اند پرچم 
امارات روی پیراهن بازیکنان حک شــود. امیر شرافت، مدیرعامل 
باشگاه شهداب یزد، درباره حواشی پیش آمده درباره حضور این 
تیم در جام رمضان به ایســنا گفت: دوازدهمین ســالی است که 
این مسابقات با اسم تورنمنت NSA SPORTS امارات و زیر نظر 
وزارت ورزش، فدراسیون والیبال و دولت امارات برگزار می شود. 
دوره های قبلی این مســابقات با حضور تیم های امارات و تعداد 
محدودی بازیکن خارجی برگزار می شــد اما امســال فدراســون 
والیبــال امارات تصمیم گرفتــه از بازیکنان باکیفیت خارجی و از 
کشــورهای صاحب نام والیبال مثل ایتالیا، برزیل، کوبا، صربستان 
اســتفاده کند. همین باعث شــد که بــه عقیــده کادر فنی ما و 
تعدادی از کارشناســان، سطح فنی مسابقات بســیار بالا برود و 
شاید از جام باشگاه های آسیا هم بالاتر باشد. حدود ۲۰ روز پیش 
و قبل از کســب عنوان قهرمانی ایران، دعوت نامه ای رســمی از 
ســوی اسپانسر مسابقات برای ما ارسال شد اما با توجه به اینکه 
زمان مناســبی نداشت و ملی پوشــان در اردوی تیم ملی حضور 
داشتند، تصمیم به عدم شرکت گرفتیم اما بعد از قهرمانی مدام 
از سوی اسپانسر ایمیل می آمد و حتی به فدراسیون والیبال ایران 
نامــه زدند تا اینکه آقای داورزنی از ما درخواســت کرد به عنوان 
نماینده ایران در این مســابقات شــرکت کنیم. ما هم شرایط لازم 
را فراهم و شــرکت کردیم. شــرافت درباره اینکــه روی پیراهن 
بازیکنان شــهداب پرچم امارات حک شده اســت، گفت: در این 
مســابقات برای هر تیمی یک اسپانســر مشخص شده که هزینه 
تیــم را پرداخت می کند. در هر تیم هم دو بازیکن اماراتی حضور 
دارند تا در کنار بازیکنان بزرگ بازی کنند و سطحشــان بالا برود. 
اصلا بحث این نیســت که اســم تیم عوض شــده باشد، بن ثانی 
اسم اسپانسر تیم است که داخل پرانتز قرار می گیرد، حتی شبکه 
دوبی اسپورت هم در گزارش مسابقات تیم ما را با عناوینی چون 
شهداب ایرانی و منتخب ایرانی معرفی می کند. از طرفی ما تنها 
تیمی هســتیم که لوگوی باشــگاه هم روی پیراهن بازیکنانمان 
قرار دارد: یک سری از دوســتان معلوم الحال که مشخص است 
از کجــا خط می گیرند، چنین مســائلی را مطرح می کنند و دنبال 
منافع خودشان هستند. ما حتی تا ۲۰ روز قبل نمی دانستیم چنین 
تورنمنتی وجود دارد اما یک ســری باشگاه های دیگر ایران دنبال 
شرکت در این مسابقات بودند اما امتیاز را به شایستگی می دهند. 
تیم شــهداب قهرمان ایران اســت و ما را به عنوان قهرمان ایران 
دعوت کرده اند.مدیرعامل باشگاه شــهداب در واکنش به اینکه 
دلیــل موافقت با قرارگرفتن پرچم امــارات روی پیراهن نماینده 
ایران، پرداخت هزینه های حضور در این تورنمنت توسط اسپانسر 
مسابقات اســت، بیان کرد: این اصلا در قوانین مسابقات بود و از 
ابتدا می دانستیم. ما با نماینده حراست وزارت ورزش آمده ایم و 
موافقت شورای برون مرزی و فدراسیون والیبال را هم داشتیم و 
همه در جریان بودند. او در پاســخ به این ســؤال که آیا شهداب 
می توانست بدون اسم بن ثانی و پرچم امارات در مسابقات شرکت 
کند، گفت: نه این جزء قوانین مسابقات بود. خیلی از باشگاه های 
دیگر ایران از چند ماه قبل از این مسابقات خبردار بودند و اکنون 
که خودشان موفق نشده اند در این مسابقات شرکت کنند، دنبال 
حرف و حدیث هستند. این مسابقات نوعی آماده سازی برای جام 
باشگاه های آسیاست. شرافت در واکنش به اینکه برخی حضور 
شــهداب را در جام رمضان با این شــرایط بی احترامی به پرچم 
ایران تلقــی کرده اند، گفت: روی تمامی لباس های دیگر اعضای 
تیم لوگوی ایران قرار دارد. دوستان دنبال منافع شخصی هستند. 
باز هم می گویم ما با موافقت حراســت وزارت ورزش، شــورای 
برون مرزی و فدراسیون والیبال در این مسابقات شرکت کرده ایم 
و تمامی مراحل قانونی طی شــده اســت و واقعا نمی دانم این 

اشخاص دنبال چه هستند.

یکشنبه ۲۸ فروردین
چلسی – کریستال پالاس ۲۰:۰۰

نیوکاسل – لسترسیتی ۱۷:۴۵
اتلتیکومادرید – اسپانیول ۱۸:۴۵

سویا – رئال مادرید ۲۳:۳۰
آرمینابیلفیلد – بایرن مونیخ ۱۸:۰۰

بایرلورکوزن – لایپزیش ۲۲:۰۰
پاری سن ژرمن – مارسی ۲۳:۱۵

فوتبال در امروز دورخیز  باروز  برای ششمین طلای قهرمانی جهان
«جردن باروز» دارنده طلای بازی های المپیک ۲۰۱۲ لندن و قهرمان پنج دوره جهانی، 
برای پوشیدن دوبنده تیم ملی آمریکا در وزن ۷۹ کیلوگرم در مسابقات انتخابی این کشور 

حضور خواهد یافت. 
 به گزارش ســایت فدراســیون کشــتی آمریکا، باروز را می توان یکی از کشــتی گیران 
مطــرح وزن ۷۴ و ۷۹ کیلوگــرم آزاد جهان دانســت کــه تاکنون مدال طــلای المپیک 
۲۰۱۲ لنــدن و قهرمانــی در رقابت هــای جهانــی ۲۰۱۱ اســتانبول، ۲۰۱۳ بوداپســت، 

۲۰۱۵ لاس وگاس، ۲۰۱۷ پاریــس و ۲۰۲۱ اســلو و همچنیــن ۳ مدال برنــز در پیکارهای 
جهانــی ۲۰۱۴ تاشــکند، ۲۰۱۸ بوداپســت و ۲۰۱۹ نورســلطان را بــه دســت آورده که 
بــرای حضور و پوشــیدن دوبنده تیم ملــی ۱۹ خرداد در نیویورک رقابــت خود را انجام 

خواهد داد.  
باروز یکی از پرافتخارترین کشــتی گیران آمریکاســت که بیشترین مدال را در تاریخ این 
کشــور کسب کرده و در تالار مشــاهیر با جان اسمیت و آدلین گری برابری می کند. وی را 

می توان از این حیث کســی دانست که بیشــترین عنوان قهرمانی را در میان کشتی گیران 
مرد به دست آورده است. بلیت رقابت های فینال ایکس از ۶۵ دلار شروع می شود. سری 
رقابت های Final X به عنوان انتخابی تیم  ملی کشــتی آمریکا برای حضور در پیکارهای 
جهانی سال ۲۰۲۲ صربستان برگزار خواهد شد.  برای گزینش در این رقابت، این مسابقات 
در مکان های نمادین در سراســر شهر نیویورک برگزار می شود که این دهمین بار خواهد 

بود که باروز در این رویداد شرکت می کند.


